

ANTIPASTI

ANTIPASTO MISTO

Exklusivt urval av ursprungsskyddade (D.O.P.) ostar och charkuterier från olika delar av Italien

195kr

POLENTINA FRITTA CON TARTUFO E TALEGGIO(V)

Friterade polenta (malet majs mjöl som är populär att äta i norra Italien) med taleggioost, tryffel och svart kål

139kr

BURRATA CON CROSTONE ALL'AGLIO (V)

Burrata (en av de mest underbara specialiteter från Apulien) med picklad lök och anjovis, serveras med rostad bröd smaksatt med vitlök

135kr

I CROSTONI

Två skivor av rostad lantbröd, en med rökt provolaost och speck (skinka från Alto Adige), en med buffelmozzarella och svamp

139kr

VITELLO TONNATO

Kalvstek, kokt i vin och grönsaker, serveras med en smakrik sås gjord på majonnäs, tonfisk, kapis och parmesan krocketter.

Ett klassisk italienskt recept!

179kr

FRITTO MISTO DI VERDURE (V)

Friterade grönsaker serveras med chilimajonnäs.

En utsökt och välsmakande förrätt.

119kr

CREMA DI CECI CON SCAMPI E GUANCIALE CROCCANTE

En smakrik kikärtscreme med scampi och knaprig guanciale (lufttorkad griskind)

149

PRIMI PIATTI

PACCHERI ALLA NORMA (V)

Paccheri (pasta i form av ett mycket stort rör, som kommer från Kampanien) tomat sås med basilika, friterade auberginer och pecorinoost

195kr

RETTANGOLI AL SALMONE CON CREMA DI GORGONZOLA E BABY SPINACI

Rektangulär formade pastakuddar fyllda med lax, ricottaost, mascarponeost och dill, serveras med en krämig gorgonzolaost sås och babyspenat

269kr

PANZEROTTI RIPIENI AI FUNGHI PORCINI E RICOTTA CON CREMA DI TARTUFO E STRACCETTI DI MANZO

Fylld pasta med Karljohansvamp och ricottaost, serveras med tryffelkräm och strimlad oxfilé

285kr

RISOTTO ALL'AMARONE CON TALEGGIO E CROUTONS

Carnaroliris med en sås på Amarone (ett av de absolut finast ansedda och mest uppskattade vinerna i hela Italien), taleggioost och krutonger

219kr

FETTUCCINE CON PEPERONI, FUNGHI, SPECK E CREMA ALLO ZAFFERANO

Fettuccine i en krämig saffranssås med svamp, speck (en fantastiskt smaksatt och rökt skinka från Alto Adige) och paprika

229kr

SECONDI PIATTI

ARROSTO DI FILETTO DI MAIALE CON PURE' DI PATATE E SPINACI CON SALSA DI BATTUTO

Stekt fläskfilé med potatismos smaksatt med tryffel och bladspenat serveras med en sås av blandade grönsaker marinerade i extra vergin olivolja

259kr

PESCE SPADA ALLA SICILIANA

Den sicilianska svärdfisken är en mycket välsmakande fiskrätt. Svärdfiskbiffar tillagade i panna med färska tomater, kapris, oliver och persilja. serveras med ugnstekta potatis.

279kr

COSTOLETTA DI VITELLO, PECORINO E NOCI

Grillad kalvkotlett, en fantastiskt rätt som är båda mager och mör med krämig pecorinosås och valnötter. Serveras med ugnstekta potatis.

299kr

AGNELLO AL FORNO CON SALSA AL VINO BIANCO

Ugnstekat lammstek i medelhavssås (rosmarin, lök, tomat, örter och vin).

Serveras med ugnstekta potatis.

259kr